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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 22 Мужчины, 200m На спине Мужчины
17.03.2022 - 11:53 Результаты
РО 1:59.49 АЛЁШИН Евгений Сормович Москва 25.05.2003
ЮРО 2:03.88 ЛОЗЕ Ярослав НОУОР Пенза 10.03.2022

Норматив МСМК 14 +: 1:57.19  /  Норматив МС 12 +: 2:08.55  /  Норматив КМС 10 +: 2:15.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:23.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:40.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:28.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:14.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:54.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс СШ "Сормово-1-ЦСП" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород2:05.26 мс 713
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.97 32.40 150m: 1:32.98 32.01 200m: 2:05.26 32.28

2. ПОДЛАДОВ Владислав 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:11.77 кмс 612
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.99 33.19 150m: 1:36.42 33.43 200m: 2:11.77 35.35

3. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:13.29 кмс 592
50m: 30.36 30.36 100m: 1:05.92 35.56 150m: 1:40.25 34.33 200m: 2:13.29 33.04

4. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:15.32 1 565
50m: 30.76 30.76 100m: 1:05.06 34.30 150m: 1:41.30 36.24 200m: 2:15.32 34.02

5. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:15.47 1 563
50m: 30.05 30.05 100m: 1:05.04 34.99 150m: 1:40.21 35.17 200m: 2:15.47 35.26

6. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 2:16.37 1 552
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.94 34.36 150m: 1:41.63 35.69 200m: 2:16.37 34.74

7. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:16.76 1 548
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.55 34.82 150m: 1:41.29 35.74 200m: 2:16.76 35.47

8. ФАЛОВ Валерий 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 2:22.60 1 483
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.42 35.32 150m: 1:44.44 36.02 200m: 2:22.60 38.16

9. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 2:23.22 1 477
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.50 36.11 150m: 1:45.87 37.37 200m: 2:23.22 37.35

10. ДЕТУШЕВ Егор 05 1 СШ "Икар" Саров 2:23.33 2 476
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.37 36.09 150m: 1:45.61 37.24 200m: 2:23.33 37.72

11. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:25.34 2 456
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.06 37.83 150m: 1:49.11 38.05 200m: 2:25.34 36.23

12. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.88 2 451
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.07 37.44 150m: 1:49.45 38.38 200m: 2:25.88 36.43

13. ЖУРОВ Данила 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:26.97 2 441
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.74 36.89 150m: 1:50.02 39.28 200m: 2:26.97 36.95

14. БАКАЕВ Михаил 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.80 2 417
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.64 39.00 150m: 1:52.38 38.74 200m: 2:29.80 37.42

15. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:31.40 2 403
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.86 37.91 150m: 1:52.97 40.11 200m: 2:31.40 38.43

16. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:31.71 2 401
50m: 37.10 37.10 100m: 1:15.74 38.64 150m: 1:53.81 38.07 200m: 2:31.71 37.90

17. ШЛИВЕ Богдан 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:34.01 2 383
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.31 38.83 150m: 1:53.02 39.71 200m: 2:34.01 40.99

18. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 2:36.23 2 367
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.80 39.76 150m: 1:57.38 41.58 200m: 2:36.23 38.85
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 2:37.29 2 360
50m: 35.59 35.59 100m: 1:15.95 40.36 150m: 1:56.65 40.70 200m: 2:37.29 40.64

20. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:38.87 2 349
50m: 36.33 36.33 100m: 1:16.87 40.54 150m: 1:57.99 41.12 200m: 2:38.87 40.88

21. КАРКЛИН Михаил 07 2 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 2:42.62 3 325
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.76 40.84 150m: 1:59.81 42.05 200m: 2:42.62 42.81

22. ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:45.23 3 310
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.76 41.70 150m: 2:02.31 42.55 200m: 2:45.23 42.92

23. КОМАРОВ Илья 06 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:47.47 3 298
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.96 42.49 150m: 2:04.44 44.48 200m: 2:47.47 43.03
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:15.32 1 565
50m: 30.76 30.76 100m: 1:05.06 34.30 150m: 1:41.30 36.24 200m: 2:15.32 34.02

2. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:15.47 1 563
50m: 30.05 30.05 100m: 1:05.04 34.99 150m: 1:40.21 35.17 200m: 2:15.47 35.26

3. ДЕТУШЕВ Егор 05 1 СШ "Икар" Саров 2:23.33 2 476
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.37 36.09 150m: 1:45.61 37.24 200m: 2:23.33 37.72

4. ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:45.23 3 310
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.76 41.70 150m: 2:02.31 42.55 200m: 2:45.23 42.92
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m На спине

Юноши (15-16 лет)

1. ПОДЛАДОВ Владислав 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:11.77 кмс 612
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.99 33.19 150m: 1:36.42 33.43 200m: 2:11.77 35.35

2. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 2:16.37 1 552
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.94 34.36 150m: 1:41.63 35.69 200m: 2:16.37 34.74

3. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:16.76 1 548
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.55 34.82 150m: 1:41.29 35.74 200m: 2:16.76 35.47

4. ФАЛОВ Валерий 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 2:22.60 1 483
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.42 35.32 150m: 1:44.44 36.02 200m: 2:22.60 38.16

5. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 2:23.22 1 477
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.50 36.11 150m: 1:45.87 37.37 200m: 2:23.22 37.35

6. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:25.34 2 456
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.06 37.83 150m: 1:49.11 38.05 200m: 2:25.34 36.23

7. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.88 2 451
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.07 37.44 150m: 1:49.45 38.38 200m: 2:25.88 36.43

8. ЖУРОВ Данила 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:26.97 2 441
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.74 36.89 150m: 1:50.02 39.28 200m: 2:26.97 36.95

9. БАКАЕВ Михаил 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.80 2 417
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.64 39.00 150m: 1:52.38 38.74 200m: 2:29.80 37.42

10. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:31.71 2 401
50m: 37.10 37.10 100m: 1:15.74 38.64 150m: 1:53.81 38.07 200m: 2:31.71 37.90

11. ШЛИВЕ Богдан 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:34.01 2 383
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.31 38.83 150m: 1:53.02 39.71 200m: 2:34.01 40.99

12. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 2:36.23 2 367
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.80 39.76 150m: 1:57.38 41.58 200m: 2:36.23 38.85

13. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 2:37.29 2 360
50m: 35.59 35.59 100m: 1:15.95 40.36 150m: 1:56.65 40.70 200m: 2:37.29 40.64

14. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:38.87 2 349
50m: 36.33 36.33 100m: 1:16.87 40.54 150m: 1:57.99 41.12 200m: 2:38.87 40.88

15. КАРКЛИН Михаил 07 2 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 2:42.62 3 325
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.76 40.84 150m: 1:59.81 42.05 200m: 2:42.62 42.81

16. КОМАРОВ Илья 06 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:47.47 3 298
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.96 42.49 150m: 2:04.44 44.48 200m: 2:47.47 43.03


